
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 8 de fevereiro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00960 | Caderno 1

SUMÁRIO
• AVISO DE ADIAMENTO PREGÃO PRESENCIAL N° 003/2021 - SRP.

• DISPENSA Nº 019/2021 - CONTRATO Nº 033/2021.
DISPENSA Nº 022/2021 - CONTRATO Nº 036/2021.

• INEXIGIBILIDADE Nº 011/2021 - CONTRATO Nº 027/2021.
INEXIGIBILIDADE Nº 012/2021 - CONTRATO Nº 028/2021.
INEXIGIBILIDADE Nº 013/2021 - CONTRATO Nº 031/2021.

• DISPENSA Nº 026/2021 - CONTRATO Nº 040/2021.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 28D0208CCC88224D2B1DABCE5EFB250C



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 8 de fevereiro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00960 | Caderno 1

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA 
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48 

 
AVISO DE ADIAMENTO PREGÃO PRESENCIAL N° 003/2021 - SRP. 

 
O pregoeiro do muncicipio de João Dourado, Estado da Bahia, torna público que o 
PRESENCIAL N° 003/2021 - SRP que seria realizado dia 10 de fevereiro de 2021, será 
adiada para o dia DIA  11 (ONZE) DE FEVEREIRO DE 2021, ÀS 08:30 HORAS, na 
Sala de Licitação e Contratos deste Município. Adiamento por motivos administrativos. Os 
interessados terão acesso ao Edital e informações adicionais com o Setor de Licitação e 
Contratos, situada à Rua Dr. Mario Dourado nº 16, centro, informações pelos telefones 74-
3668-1306 – João Dourado 08/02/2021 – Daniely Aragão Sousa – Pregoeira. 

 
 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: AE60476BD1CE95DDB5868450FD4156AD

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 8 de fevereiro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00960 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 8 de fevereiro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00960 | Caderno 1

Dispensa

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.02.02 / ATIVIDADE: 2008/2017/2060/2100/2193/2028/2019/2087/
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.39.00/ FONTE: 01/00/02/14/28/29. 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CC662AED0207528898AA0E15D00ADFF8

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 8 de fevereiro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00960 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 8 de fevereiro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00960 | Caderno 1

UNIDADE 
ORÇAMENTÁRIA: 02.03.01/02.02.02/02.07.02/02.05.002 / ATIVIDADE: 2008/2028/2031/2017/
ELEMENTO DE DESPESA: 339039.00/ FONTE: 0 / 01 / 02. 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CC662AED0207528898AA0E15D00ADFF8

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 8 de fevereiro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00960 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 8 de fevereiro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00960 | Caderno 1

Inexigibilidade

E S T A D O  D A  B A H I A  
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  J O Ã O  D O U R A D O  

TERMO DE RATIFICAÇÃO 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 011/2021

À vista dos elementos contidos no presente processo devidamente justificado; 

CONSIDERANDO Justificativa Técnica-Legal da Comissão de Licitação que declarou Inexigível a licitação 
em favor do profissional ELTON FERREIRA DA SILVA.

CONSIDERANDO Parecer Jurídico opinativo no sentido de aprovar a INEXIGIBILIDADE em conformidade 
ao disposto no art. 25, inciso II da Lei Federal 8.666/93; 

CONSIDERANDO que o Controle Interno atesta o cumprimento de exigências legais que autorizam a 
contratação direta; 

CONSIDERANDO as atribuições que me foram conferidas pela legislação própria, em especial o quanto 
consta do artigo 26 da Lei de Licitações, RATIFICO a INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº 011/2021.

Autorizo, em consequência, proceder-se à contratação nos termos da abaixo especificados: 

Objeto: Contratação de engenheiro ambiental para executar ações e atender às necessidades da 
Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente do município de João Dourado - BA, desenvolver 
técnicas para a preservação do meio ambiente, planejamento e gestão ambiental. 

Favorecido: ELTON FERREIRA DA SILVA.

Prazo de Execução: 12 (doze) meses 

Valor Global: R$ 38.400,00 (trinta e oito mil quatrocentos reais). 

Fundamento Legal: Artigo. 25, inciso II da Lei Federal 8.666/93, consoante justificativa anexa aos 
presentes.

Dotação Orçamentária:

UNIDADE: 02.10.01 SECRETARIA MUN. DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE; 
ATIVIDADE: 04.122.0020 - 2008 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL
04.122.0020 - 2073 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DA SEC. DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE; 
3390.36.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO “PESSOA FÍSICA”. 
FONTE: 0 

Em tempo e em cumprimento ao disposto no artigo 26 da Lei nº 8.666/93 DETERMINO a publicação da 
presente ratificação no Diário Oficial dos Municípios, para que produza os efeitos legais. 

João Dourado, 15 de janeiro de 2021. 

Rosângela Cardoso Dourado Loula 
Prefeita Municipal 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 27D483F4B3DB426B55881A77CB0ECC50

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 8 de fevereiro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00960 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 8 de fevereiro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00960 | Caderno 1

E S T A D O  D A  B A H I A  
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  J O Ã O  D O U R A D O  

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DA INEX 011/2021 

Processo Administrativo nº. PA 011IN/2021, Objeto: Contratação de engenheiro ambiental para executar 
ações e atender às necessidades da Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente do município de 
João Dourado - BA, desenvolver técnicas para a preservação do meio ambiente, planejamento e gestão 
ambiental, Contratado: ELTON FERREIRA DA SILVA. Contrato nº 027/2021, Valor Global: R$ 38.400,00 
(trinta e oito mil quatrocentos reais). Período de Vigência: 12 (doze) meses; Fundamento Legal: Art. 25, 
inciso II da Lei nº. 8.666/93 e alterações posteriores. Fonte de Recursos: UNIDADE: 02.10.01 
SECRETARIA MUN. DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE; ATIVIDADE: 04.122.0020 - 2008 
MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL - 04.122.0020 - 2073 
DESENVOLVIMENTO E MANUT. DA SEC. DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE; ELEMENTO: 
3390.36.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO “PESSOA FÍSICA” - 3190.04.00 – CONTRATAÇÃO 
POR TEMPO DETERMINADO; FONTE: 00. Data: 15/01/2021. 

Ratifico o Processo acima. 

_________________________________________
Rosângela Cardoso Dourado Loula 

Prefeita Municipal 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 27D483F4B3DB426B55881A77CB0ECC50

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 8 de fevereiro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00960 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 8 de fevereiro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00960 | Caderno 1

E S T A D O  D A  B A H I A  
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  J O Ã O  D O U R A D O  

TERMO DE RATIFICAÇÃO 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 012/2021

À vista dos elementos contidos no presente processo devidamente justificado; 

CONSIDERANDO Justificativa Técnica-Legal da Comissão de Licitação que declarou Inexigível a licitação 
em favor da empresa EULALIA PAULINO SILVA VASCONSELOS - ME.

CONSIDERANDO Parecer Jurídico opinativo no sentido de aprovar a INEXIGIBILIDADE em conformidade 
ao disposto no art. 25, inciso II da Lei Federal 8.666/93; 

CONSIDERANDO que o Controle Interno atesta o cumprimento de exigências legais que autorizam a 
contratação direta; 

CONSIDERANDO as atribuições que me foram conferidas pela legislação própria, em especial o quanto 
consta do artigo 26 da Lei de Licitações, RATIFICO a INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº 012/2021.

Autorizo, em consequência, proceder-se à contratação nos termos da abaixo especificados: 

Objeto: Contratação de serviços técnicos em faturamento, controle, avaliação e regulação, sistema de 
informação ambulatorial, cadastro nacional de estabelecimento de saúde e consultoria e assessoria na 
área de saúde, na Secretaria Municipal de Saúde de João Dourado - BA. 

Favorecido: EULALIA PAULINO SILVA VASCONSELOS - ME.

Prazo de Execução: 12 (doze) meses 

Valor Global: R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais). 

Fundamento Legal: Artigo. 25, inciso II da Lei Federal 8.666/93, consoante justificativa anexa aos 
presentes.

Dotação Orçamentária:

UNIDADE: 02.06.02 – FUNDO DE SAÚDE; 
2028 – DESENVOLVIMENTO E MANT. DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE; 
ELEMENTO: 3390.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA; 
FONTE: 02 – SAÚDE 15% 

Em tempo e em cumprimento ao disposto no artigo 26 da Lei nº 8.666/93 DETERMINO a publicação da 
presente ratificação no Diário Oficial dos Municípios, para que produza os efeitos legais. 

João Dourado, 15 de janeiro de 2021. 

Rosângela Cardoso Dourado Loula 
Prefeita Municipal 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 007
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 27D483F4B3DB426B55881A77CB0ECC50

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 8 de fevereiro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00960 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 8 de fevereiro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00960 | Caderno 1

E S T A D O  D A  B A H I A  
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  J O Ã O  D O U R A D O  

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DA INEX 012/2021 

Processo Administrativo nº. PA 012IN/2021, Contrato de nº. 028/2021 Objeto: Contratação de serviços 
técnicos em faturamento, controle, avaliação e regulação, sistema de informação ambulatorial, cadastro 
nacional de estabelecimento de saúde e consultoria e assessoria na área de saúde, na Secretaria 
Municipal de Saúde de João Dourado - BA, Contratado: EULALIA PAULINO SILVA VASCONSELOS - 
ME. Valor Global: $ 27.000,00 (vinte e sete mil reais). Período de Vigência: 12 (doze) meses; Fundamento 
Legal: Art. 25, inciso II da Lei nº. 8.666/93 e alterações posteriores. Fonte de Recursos: UNIDADE:
UNIDADE: 02.06.02 – FUNDO DE SAÚDE; ATIVIDADE: 2028 – DESENVOLVIMENTO E MANT. DAS 
AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE; ELEMENTO: 3390.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE 
TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA; FONTE: 02 – SAÚDE 15%. Data: 15/01/2021. 

Ratifico o Processo acima. 

_________________________________________
Rosângela Cardoso Dourado Loula 

Prefeita Municipal 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 008
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 27D483F4B3DB426B55881A77CB0ECC50

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 8 de fevereiro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00960 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 8 de fevereiro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00960 | Caderno 1

E S T A D O  D A  B A H I A  
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  J O Ã O  D O U R A D O  

TERMO DE RATIFICAÇÃO 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº013/2021 

À vista dos elementos contidos no presente processo devidamente justificado; 

CONSIDERANDO Justificativa Técnica-Legal da Comissão de Licitação que declarou Inexigível a licitação 
em favor do advogado Bel. GLAUBER DOURADO MOITINHO.

CONSIDERANDO Parecer Jurídico opinativo no sentido de aprovar a INEXIGIBILIDADE em conformidade 
ao disposto no art. 25, inciso II da Lei Federal 8.666/93; 

CONSIDERANDO que o Controle Interno atesta o cumprimento de exigências legais que autorizam a 
contratação direta; 

CONSIDERANDO as atribuições que me foram conferidas pela legislação própria, em especial o quanto 
consta do artigo 26 da Lei de Licitações, RATIFICO a INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº 013/2021.

Autorizo, em consequência, proceder-se à contratação nos termos da abaixo especificados: 

Objeto: Contratação de assessoria jurídica para serviços essenciais aos demandatários do programa 
CREAS (Centro de Referência Especializado de Assistência Social). 

Favorecido: GLAUBER DOURADO MOITINHO.

Prazo de Execução: 12 (doze) meses 

Valor Global: R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais). 

Fundamento Legal: Artigo. 25, inciso II da Lei Federal 8.666/93, consoante justificativa anexa aos 
presentes.

Dotação Orçamentária:

02.07.02 FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
08.122.0020.2031 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL 
08.244.0101.2097 GESTÃO DA PROTEÇÃO E ATEND. ESPECIAL. A FAMÍLIA E INDIVÍDUOS - PAEFI 
3390.36.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS “PESSOA FÍSICA”. 
FONTE: 00 E 29. 

Em tempo e em cumprimento ao disposto no artigo 26 da Lei nº 8.666/93 DETERMINO a publicação da 
presente ratificação no Diário Oficial dos Municípios, para que produza os efeitos legais. 

João Dourado, 21 de janeiro de 2021. 

Rosângela Cardoso Dourado Loula 
Prefeita Municipal 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 009
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 27D483F4B3DB426B55881A77CB0ECC50

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 8 de fevereiro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00960 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 8 de fevereiro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00960 | Caderno 1

E S T A D O  D A  B A H I A  
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  J O Ã O  D O U R A D O  

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE Nº 037/2021 

Processo Administrativo nº. PA 013IN/2021, Contrato nº 031/2021; Objeto: Contratação de assessoria 
jurídica para serviços essenciais aos demandatários do programa CREAS (Centro de Referência 
Especializado de Assistência Social), Contratado: GLAUBER DOURADO MOITINHO. Valor Global: R$ 
54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais). Período de Vigência: 12 (doze) meses; Fundamento Legal: Art. 
25, inciso II da Lei nº. 8.666/93 e alterações posteriores. Fonte de Recursos: 02.07.02 FUNDO DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL; 08.122.0020.2031 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DO FUNDO 
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; 08.244.0101.2097 GESTÃO DA PROTEÇÃO E ATEND. 
ESPECIAL. A FAMÍLIA E INDIVÍDUOS – PAEFI; 3390.36.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS 
“PESSOA FÍSICA”; FONTE: 00 E 29. 

Ratifico o Processo acima. 

_________________________________________
Rosângela Cardoso Dourado Loula 

Prefeita Municipal 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 010
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 27D483F4B3DB426B55881A77CB0ECC50

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 8 de fevereiro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00960 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 8 de fevereiro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00960 | Caderno 1

Dispensa

E S T A D O  D A  B A H I A  Licitação 
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  J O Ã O  D O U R A D O  
CNPJ – 13.891.510/0001-48 Rua Dr. Mario Dourado, 16 – Centro – CEP - 44920-000 

                      Fone –  74  3668  1358  –  Rama l  205 E-ma i l :  
l i c i t acao@joaodourado.ba .gov .b r  

 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 
 

DI 026/2021 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA 
ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE TRANSPORTES DESTE MUNICÍPIO. 
CONFORME (ART. 24, INCISO II DA LEI 8.666/93). CONTRATADO(A): COMEROL - 
COMÉRCIO DE PEÇAS EIRELI, INSCRITA SOB O CPF/CNPJ Nº 35.795.587/0001-57, VALOR 
GLOBAL: R$ 7.949,00 (sete mil novecentos e quarenta e nove reais) – DANIELY ARAGÃO 
SOUSA - PRESIDENTE DA COPEL. 
 
 
 
 

RESUMO DE CONTRATO 
 

CONTRATO Nº 040/2021 – OBJETO:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE 
PEÇAS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE TRANSPORTES DESTE 
MUNICÍPIO. CONFORME (ART. 24, INCISO II DA LEI 8.666/93). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.09.01 / ATIVIDADE: 2153/ ELEMENTO DE DESPESA: 33903000/ 
FONTE: 00. CONTRATADO(A): COMEROL - COMÉRCIO DE PEÇAS EIRELI, INSCRITA SOB O 
CPF/CNPJ Nº 35.795.587/0001-57, VALOR GLOBAL: R$ 7.949,00 (sete mil novecentos e 
quarenta e nove reais) - DATA DE ASSINATURA E VIGÊNCIA: 29/01/2021 A 29/04/2021; 
ROSÂNGELA CARDOSO DOURADO LOULA - PREFEITA DO MUNICIPIO DE JOÃO 
DOURADO-BA. 
 
 
 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 011
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 28D0208CCC88224D2B1DABCE5EFB250C


		2021-02-08T13:27:36-0300




